INDICAÇÃO No. 1204/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que realize a nebulização na região do bairro Morada do Sol.

JUSTIFICATIVA

Os munícipes reclamam que vários casos de dengue foram registrados no bairro e que a nebulização poderia ajudar a evitar que ocorram novas ocorrências da doença.
Valinhos, 08 de maio de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador